Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2022№ 1886
Об утверждении проектов межевания
территории  для определения местоположения
границ образуемого (образуемых) земельного
(земельных)участка (участков) для размещения
(строительства) линейных объектов-дорог общего
пользования (улично-дорожная сеть)
в р.п. Некрасовское Некрасовского района
Ярославской области
В  соответствии  со ст. 43, 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 3 Правил землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района, протоколом публичных слушаний от 26.04.2022 г., заключением о результатах публичных слушаний от 26.04.2022г., Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты межевания территории  для определения местоположения границ образуемого (образуемых) земельного (земельных)участка (участков) для размещения (строительства) линейных объектов-дорог общего пользования (улично-дорожная сеть) в р.п. Некрасовское Некрасовского района Ярославской области.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского МР обеспечить опубликование утверждённых   проектов межевания территории в течении семи дней с момента их утверждения, а также размещение на официальном сайте Администрации Некрасовского МР в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района     курирующего соответствующее направление.
4. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
 Глава Некрасовского муниципального района                           П.Н. Кулаков

Согласовано:

Заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                       Е.В. Базурина
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                         К.Э. Логинова
Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова